
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от --------&JL________ 20\9_ г. № г. Кыштым

О внесении изменений в Единый городской 
календарный план физкультурно-массовых 
мероприятий и спортивных соревнований 
на 2019 год»

На основании служебной записки директора муниципального 
учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Единый городской календарный план физкультурно- 
массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 год, 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 09.01.2019 года № 1 (в редакции 22.05.2019г. № 1020, 30.05.2019г. № 
1131) «Об утверждении Единого городского календарного плана 
физкультурно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 
г.», следующие изменения:

раздел «Баскетбол» дополнить строкой следую me i '0_ содержа н и я:
101.2 Летний Чемпионат 

Челябинской области по 
баскетболу среди мужских 
команд

29.06-01.07 г.Златоуст ! УФКСи'

|

раздел «Мотоспорт» дополнить строкой следующего содержания:
378.1 2 этап Кубка горно-заводской 

зоны по трофи рейдам
29 июля Кыштым I УФКСи'

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления по, физической культуре, 
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа 
Симонову Е.Ю.

4. Контроль 
собой.

Г лава Кыштымского

исполнения настоящего

А  ДМИНИСТРА ц и я к ы ш т ы м с к о г  
Ч е л я б и н с к и й  о 

ОБШ
городского окр$ад!

М КУМ ЕДОКУ МЕНЮ 
Смирнова

ния оставляю за

Леболаева


